就投标人书面说明进行审查评价。投标人拒绝或者变相拒绝提供有效

书面说明或者书面说明不能证明其报价合理性的或未在规定时间内

递交有效书面说明书的，评标委员会应当将其投标文件作为无效处

理。

6 评标情况公告

评 标 结 果 将 在 内 江 市 国 有 企 业 阳 光 采 购 服 务 平 台

（ https://www.njgqygcg.com/#/ ）、威远投控集团官方网站

（http://www.wytkjt.com/）上予以公告。

7
投标保证金

（实质性要求）

要求投标人提交投标保证金。

（1）投标保证金的金额：人民币（大写）壹拾壹万元整（¥110000.00

第 7 页 共 73 页

序号 条款名称 说明和要求

元）。

（2）投标人可以选择下列两种形式之一提交：

1）投标人通过银行转账形式提交：

开户行：四川威远农村商业银行股份有限公司营业部

开户名：四川远沃建筑工程有限公司

账号：4060 0120 0000 2953 6

转账备注：“项目编号后四位”项目投标保证金（注：转账备注非实

质性要求）

交款截止时间：2025 年 10 月 11 日 9:30

采用该形式的投标保证金交纳时间以银行到账时间为准，交款账户名

称和投标人名称须一致，交款截止时间保证金未到账的投标人不得参

[...]

1.因乙方未履行安全义务导致事故的，由乙方承担全部法律责任及经济赔偿；造成甲

方损失的，应全额赔偿。

2.合同履行期间，因乙方未履行安全义务导致合同期内第一次发生工伤事故的，乙方

向甲方支付人民币￥10000 元（大写：壹万元）违约金；第二次发生工伤事故的，乙方向

甲方支付人民币￥20000 元（大写：贰万元）违约金；第三次发生工伤事故的，乙方向甲

方支付人民币￥40000 元（大写：肆万元）违约金；第四次发生工伤事故的，乙方向甲方

支付人民币￥80000 元（大写：捌万元）违约金；第 5次发生工伤事故的，乙方向甲方支

付人民币￥160000 元（大写：壹拾陆万元）违约金；第五次后每发生一起事故乙方向甲方

支付 200000 元（大写：贰拾万元）违约金；（本违约金系对甲方项目管理成本、声誉损

失等间接损害的补偿，不替代乙方依法承担的工伤赔偿责任）

3.乙方未及时整改甲方提出的安全隐患及安全违规行为的，每项按 5000 元/次支付违

约金，累计不超过合同总价的 5%，并承担由此引发的连带责任。

4.乙方瞒报事故或伪造安全记录的，甲方有权单方解除合同并追究法律责任。

第四条：其他条款

1. 本协议违约金纳入项目安全专项资金

2. 本协议未尽事宜，按国家及地方相关规定执行。如发生争议，双方协商解决；协